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Codex: A_FELO05 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
RAIKA JUGENDRENNEN GARA CAL. FED. O REG. N° ELO15
COD./KOD. : BzZG9 SOC./VEREIN : ASV LATSCH / RAIFF.
LOCALITATORT : LACES /LATSCH DATA/DATUM 02/02/2014
GIURIA/JURY CARATT.TEC.TECHNISCHE DATEN
DEL.TEC./TECH.DEL. H.CASTIGLIONI 03DYJ PISTA/BAHN GUMPFREI
DIR.GARA/RENNLEITER H.SCHWARZ 03DYJ PART./START 1289 m
DIR.PISTA/PISTENCHEF  A.PIRCHER ARR./ZIEL 1212 m
GIUD.PART./STARRICH. O.TANZER 3WP5V DISL.HOEHEUNT. 77 m
GIUD.ARR./ZIELRICH. G.STAFFLER CA33W PEND.MEDIA/M.GEFAELLE
LUNGHEZZA/LAENGE 640 m

OMOLOG.NAZ./HOMOLOG.: 10/002/AA/S

PROVA / TRAININGSLAUF ORE 9.30 UHR
PARTENZA GARA / STARTZEIT: 12.00
VORLEUFER : P.SCHWARZ

: L.UNDERWOOD

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB
COD. SOCIETA' COM

ALL. FEMM./ ZOEGLINGE W.

1 1 NOFDF RUBATSCHER Manuela 2001 2268 (1) 4326 (1) 57.19 0.00
BZC9 ASC WENGEN AA
2 3 HACYW BLASBICHLER Maria 2001 2294 (2 4386 (2 58.30 1.11
BZEO ASV PFEFFERSBERG AA
3 5 NO2AM RUNGGATSCHER Hannah 2001 23.05  (3) 4485 (3) 59.57 2.38
BZC3 ASV VILLNOESS AA
4 6 M0181 LAMPRECHT Sophia 2001 2372 (4) 4556  (4) 59.89 2.70
BZC3 ASV VILLNOESS AA
5 4 NOADN SCHWIENBACHER Nina 2001 2410 (5 4584  (5) 1'00.51 3.32
BZ54 ASC LAUGEN TISENS AA
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI .. 1
2 FAKVN NAGLER Luisa 2000
Bz21 US LONGIARU' AA
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
02-02-2014 / LACES / LATSCH s8/1
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POS NUM
PETT

1 9
2 13
3 11
4 10
5 8
6 7
12

14

1 17
2 15
16

1 20
2 21
3 19
18

NUM
CODICE
COD.

MO017Y
BZC3

NO5K6
BZH3

LALAT
Bz54

LA298
BZFO

MOL8L
BZEO

ROLJR
BZ54

R01CJ
BZ35

LALEN
BZEO

M025z
BZC8

PO1TD
BZC3

POX2M
BZEO

PO1TA
BZC3

PO1T9
BZC3

POLME
BZFO

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

RUNGGATSCHER Kathrin
ASV VILLNOESS

SCHWIENBACHER Lara
ARC ST. WALBURG

PUTZER Katherina
ASC LAUGEN TISENS

SENN Karin
ASV LATZFONS VERDINGS

PLAICKNER Hanna
ASV PFEFFERSBERG

PIRCHER Sandra
ASC LAUGEN TISENS

ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 2

BALLWEBER Simone
ASV DEUTSCHNOFEN

MESSNER Hanna
ASV PFEFFERSBERG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

ZOESSMAYR Nadine
ASV LUESEN

RAIFER Sandra
ASV VILLNOESS

ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1

BLASBICHLER Marlis
ASV PFEFFERSBERG

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

RUNGGATSCHER Silvia
ASV VILLNOESS

RUNGGATSCHER Laura
ASV VILLNOESS

LANG Jasmin
ASV LATZFONS VERDINGS

ISCRITTI ... 4

NON PARTITI ... 1

ROEWF KRITZINGER Evi

BZFO

ASV LATZFONS VERDINGS

02-02-2014 / LACES /LATSCH

Inter.
ANNO
COM

RAG. FEMM./ SCHUELER W.

2002
AA

2003

AA

2002

2002

2002

2002

2003

2003

CUC. FEMM./ KINDER W.

2004
AA

2005

2004

BABY - FEMM./ WEIBLICH

2006
AA

2006

2006

2007
AA

1

23.46

23.19

23.45

23.91

23.42

23.59

22.90

24.33

25.01

26.24

34.47

POS
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)

@

®

@

)

@

&)

(©)

Inter. 2

43.73

43.88

44.21

4471

45.33

45.81

43.47

45.47

47.68

50.95

1'09.12

POS

(€3]

@

©)

4)

®)

(6)

@

@

@

@)

®

TEMPO
FINALE

57.48

58.33

58.51

59.13

59.65

1'00.72

57.41

1'00.73

1'02.72

1'07.14

1'31.28

DISTACCO

0.00

0.85

1.03

1.65

2.17

3.24

0.00

3.32

0.00

4.42

28.56

PNT
TAB
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POS NUM

PETT
1 22
2 23
3 24
1 32
2 30
3 27
4 25
5 26
6 28
7 29
8 31
1 36
2 43
3 35
4 39

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

COD. SOCIETA'
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

POK7T NOGGLER Aron
BZ53 ASV VOELS

POXCC TORGGLER Alex
BZC6 ASV FELDTHURNS

POK5Z HOFER Tobias

BZ39 ASV VILLANDERS
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

M027Z ZELGER Nathan
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

NO8MW DORFMANN Martin
BZC6 ASV FELDTHURNS

POTZN REIFER Gabriel
BZEO ASV PFEFFERSBERG

MOD6W REIFER Fabian
BZEO ASV PFEFFERSBERG

NO2AL PROFANTER Stefan
BZC3 ASV VILLNOESS

POLM7 KERSCHBAUMER Manuel
BZFO ASV LATZFONS VERDINGS

RO1CM BRUNNER Josef
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

POK7R NOGGLER Georg

BZ53 ASV VOELS
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

LAMEW ZELGER Niclas
BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

LA314 GRUBER Philipp
BZ39 ASV VILLANDERS

HAOX8 LAMBACHER Peter
BZC3 ASV VILLNOESS

NO5K5 MUELLER Tobias
BZH3 ARC ST. WALBURG

02-02-2014 / LACES /LATSCH

ANNO
COM

BABY - MAS./ MAENNLICH

2006
AA

2006

2006
AA

CUC. MAS./ KINDER M.

2004

AA

2004

2004

2004

2005

2005

2005

2004

RAG.MAS./ SCHUELER M.

2002
AA

2002

2002

2002
AA

Inter.

1

25.43

25.49

25.98

22.68

23.16

23.92

23.35

25.78

25.37

26.28

30.28

22.65

22.80

22.89

22.51

POS
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™

®

@

(©)

(©)

@

Inter.

2

48.75

48.71

50.71

43.36

43.55

45.16

44.86

49.46

49.56

50.66

59.43

42.32

42.50

43.18

42.52

POS

@)

(€3]

®

(€))

@

4

(©)

®)

(6)

@)

®

@

@)

4

®

TEMPO
FINALE

1'04.18

1'04.26

1'07.00

57.05

58.27

59.59

1'00.48

1'05.61

1'06.89

1'07.03

1'18.52

56.07

56.43

56.84

56.86

DISTACCO

0.00

0.08

2.82

0.00

1.22

2.54

3.43

8.56

9.84

9.98

21.47

0.00

0.36

0.77

0.79

PNT
TAB
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POS NUM

PETT

5 38
6 40
7 33
8 41
9 37
10 34
11 42
1 52
2 55
3 50
4 45
5 46
6 44
7 49
8 53
9 47
10 51
11 56
12 48

NUM
CODICE
COD.

LA772
BZC8

LAK7P
BZ39

MO021L
BZFO

NO2AP
BZC3

POPT1
Bz54

MO017X
BZC3

ROLJL
BZ54

LA20L
BZFO

M01CD
BZFO

HA292
BZFO

LACY4
BZFO

MO0170
BZC3

LA1HG6
BZ35

NOFDH
BZC9

NO0358
BZFO

MO3AW
BZC3

FAEGK
BZEO

ROLJIN
BzZ54

LA2H5
BZC3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME
SOCIETA'

MOLLING Maximilian
ASV LUESEN

HOFER Valentin
ASV VILLANDERS

LANG Manuel
ASV LATZFONS VERDINGS

RAIFER Philipp
ASV VILLNOESS

PIRCHER Martin
ASC LAUGEN TISENS

PROFANTER Thomas
ASV VILLNOESS

EGGER Nicolas
ASC LAUGEN TISENS

ISCRITTI ... 11
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

PICHLER Simon
ASV LATZFONS VERDINGS

HASLER Lukas
ASV LATZFONS VERDINGS

TORGGLER Martin
ASV LATZFONS VERDINGS

GASSER Arian
ASV LATZFONS VERDINGS

PUNER Christian
ASV VILLNOESS

ZELGER David
ASV DEUTSCHNOFEN

PLONER Alex
ASC WENGEN

OBRIST Max
ASV LATZFONS VERDINGS

PROFANTER Peter
ASV VILLNOESS

STOCKNER Michael
ASV PFEFFERSBERG

EGGER Roman Thomas
ASC LAUGEN TISENS

KOFLER Lukas
ASV VILLNOESS

ISCRITTI ... 13

02-02-2014 / LACES /LATSCH

Inter. 1 POS

ANNO
COM

2003 23.07 (5)
AA

2002 23.13 (6)
AA

2003 23.24 ()
AA

2002 23.46 9)
AA

2002 23.34 (8)
AA

2002 25.30 (10)
AA

2003 27.71 (11)
AA

ALL. MAS./ ZOEGLINGE M.

2000 21.92 (2
AA
2001 2204 (4)
AA
2000 2177 (1)
AA
2001 21.93  (3)
AA
2000 2262  (7)
AA
2001 2241 (5)
AA
2000 2245  (6)
AA
2001 2332 (10)
AA
2000 2323  (8)
AA
2001 2338 (11)
AA
2001 2330  (9)
AA
2001 2432 (12
AA

Inter.

2

43.32

43.55

44.18

44.70

44.77

47.80

55.86

40.92

41.15

41.19

41.41

42.48

42.68

43.06

43.82

43.66

44.55

44.40

45.92

POS

©)

(6)

U]

®)

9)

(10)

(%

@

@

®

4)

®)

(6)

@)

©)

®)

11)

(10)

(12)

TEMPO
FINALE

57.20

58.06

58.68

59.03

59.14

1'03.16

1'15.50

54.13

54.48

54.61

55.12

56.29

56.61

56.84

57.76

58.46

58.85

58.90

59.68

DISTACCO

1.13

1.99

2.61

2.96

3.07

7.09

19.43

0.00

0.35

0.48

0.99

2.16

2.48

2.71

3.63

4.33

4.72

4.77

5.55

PNT
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
COD. SOCIETA'

NON PARTITI

54  RO1CK EISATH Gabriel

BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

02-02-2014 / LACES /LATSCH

ANNO
COM
1
2001
AA
0
0

ESPOSTA ORE:

Inter.

15.10

1

POS

Inter.

2

POS

TEMPO DISTACCO
FINALE

LA GIURIA

PNT
TAB

S8/5
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